

12-2006/15

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1501100905	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 15/ 02262 Objednávka: 147605004 Štát dodania: SK			
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEL:			
Deň splatnosti: 18.03.15 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 16.02.15 Dátum dodania: 16.02.15		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.príjemca : Štátny geologický ústav Dionýz Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax:			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jeđn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.59		50,0000bal ✓	2,1700	108,50	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution					20,0
101.C115.13		3,0000bal ✓	4,2800	12,84	EUR
Kopírovací papier A4 160g COPY TINTA Avorio past. krémov.					20,0
105.1102.00		60,0000ks ✓	0,8200	49,20	EUR
Vrece papierové 65x120 3N					20,0
114.0436.00		50,0000ks ✓	0,1100	5,50	EUR
Obálka bublinková 5 E 22x26.5cm protinár.					20,0
114.0502.02		1,0000tks ✓	15,5000	15,50	EUR
Obálka C5 162x229 samolepiaca/1000ks					20,0
216.4616.05		5,0000ks ✓	0,4200	2,10	EUR
Popisovač 4616 liner CD/DVD 0,6 čierny					20,0
408.2406.01		10,0000ks ✓	0,4400	4,40	EUR
Spojovače 24/6 2000ks SaKOTA					20,0
506.0501.00		5,0000ks ✓	3,2200	16,10	EUR
Opravná páska Pritt roller 4,2mm					20,0
506.0502.00		5,0000ks ✓	2,1600	10,80	EUR
Náhradná kazeta Pritt roller 4.2mm					20,0
791.1001.53		100,0000ks ✓	0,2800	28,00	EUR
Rýchloviazač závesný RZC prešpánový modrý					20,0
702.2190.03		25,0000ks ✓	1,1600	29,00	EUR
Poradač A4 5cm modrý ECONOMY					20,0
707.0323.00		1000,0000ks ✓	0,0210	21,00	EUR
Obal Euro A4 čiry					20,0
403.5380.05		3,0000ks ✓	1,3100	3,93	EUR
Zošívacia Rapesco 538 Snapper čierna, 20 listov					20,0
114.0404.98		0,2500tks	76,7200	19,18	EUR
Obálka C4,229x324mm, odtrh.páska 120 gsm Cygnus					20,0

atraSoft (c) Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1501100905

Strana: 02

Označenie dodávky (továr - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:	20%	326,05 EUR	65,21 EUR	391,26 EUR
-------------	-----	------------	-----------	------------

Suma netto:	326,05 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	391,26 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	391,26 EUR

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .

ŠTÁTNY GEOLÓGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VEŠ

TatraSoft (c)

Penále : 0,04 % za každý deň omeškania platby.